

Proiectarea drumului de acces spre depozitul din s.Cubolta r-ul Singerei (8-22-DA) (denumirea obiectivului)	WinCmera2000 Formular Nr.3
---	-------------------------------

DEVIZ LOCAL №

Proiectarea drumului de acces spre depozitul din s.Cubolta r-ul Singerei (8-22-DA)

Valoarea de deviz 2 043 162,97 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2400	64,20	15,41
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,3100	64,20	148,30
3.	7129020012800	Pavator	h-om	683,7100	64,20	43 894,18
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	61,5680	64,20	3 952,67
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8788	64,20	56,42
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2400	64,20	593,21
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,0923	64,20	1 097,33
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	358,8225	64,20	23 036,42
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,0530	64,20	67,60
		Total manopera				72 861,54

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	11,8400	75,00	888,00
2.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	2,0200	621,00	1 254,42
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	5,5325	300,00	1 659,75
4.	14111222016601 C16	Piatra sparta 16-32 mm	m3	149,5620	300,00	44 868,60
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	901,7000	300,00	270 510,00
6.	1411122201672- 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	788,6700	300,00	236 601,00
7.	1411122201672- 2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4- 8 mm	m3	55,8800	300,00	16 764,00
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0012	300,00	0,36
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3072	278,00	85,40
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	960,9630	278,00	267 147,71
11.	1421102206036- 1	Piatra sparta pt. drumuri 16-32 mm	m3	0,9225	300,00	276,75
12.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	2,0280	110,00	223,08
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1022	6 710,00	685,76
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,6760	7,00	4,73
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0003	6 710,00	2,01
16.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,4056	50,00	20,28
17.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,5099	15 000,00	7 648,50

18.	23203226000401	Bitum	t	0,1275	15 000,00	1 912,50
19.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,0140	15,00	15,21
20.	2462106110354	Clei epoxidic	kg	0,8640	292,00	252,29
21.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	7,0000	585,00	4 095,00
22.	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 12.5 T	kg	105,0000	2,00	210,00
23.	2661126426370	Stilp beton armat pentru dirijarea circulatiei	m3	1,2000	1 840,00	2 208,00
24.	2663102100000	Beton C25/30	m3	0,3212	1 580,00	507,50
25.	2663102100000 C16	Beton C16/20	m3	9,0373	1 520,00	13 736,69
26.	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m (ST9)	m3	10,2588	5 987,00	61 419,43
27.	2666122800564	Capatul podetului tubular TB60.25.3	m3	1,5296	16 485,00	25 215,46
28.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,1627	75,00	12,21
29.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	18,0765	25,00	451,91
30.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	9,8980	20,00	197,96
31.	2710703517201	Armatura	t	0,0860	15 500,00	1 333,00
32.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	7,0000	550,00	3 850,00
33.	2873122000751	Piese forjate A500C	kg	23,2677	16,00	372,28
34.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	14,0000	2,00	28,00
35.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1400	112,00	15,68
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,0000	2,00	28,00
37.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,8204	1 070,00	877,83
38.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	247,1150	30,00	7 413,45
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0744	30,00	2,23
		Total materiale de construcții				972 794,98

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0068	580,27	3,95
2.	2922140007000	Macara	h-ut	37,4519	380,27	14 241,83
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	112,6430	546,00	61 503,07
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5341	332,50	177,59
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	411,8990	332,50	136 956,41
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,0570	273,87	3 575,92
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	35,9030	332,50	11 937,75
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	49,2961	402,38	19 835,75
9.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,7933	402,83	319,57
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	48,3407	392,97	18 996,45
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	34,6207	392,97	13 604,89
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1152	392,97	45,27
13.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	3,3600	20,35	68,38
14.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0840	172,16	14,46
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,1432	172,16	713,29
16.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	35,9030	330,08	11 850,86
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	49,6300	244,79	12 148,93
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	71,8372	354,79	25 487,12
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,1573	314,35	8 222,56
		Total utilaje de construcții				339 704,05

Total:

Прямые затраты	Lei.	1 385 360,57
Asigurarea sociala	24,00 %	17 486,77
Total	100,00 +	1 402 847,34
Cheltuieli de Regie	14,50 %	203 412,86
Total	100,00 +	1 606 260,20
Beneficiu	6,00 %	96 375,61
Total	100,00 +	1 702 635,81
TVA	20,00 %	340 527,16

Total deviz: **2 043 162,97**

Intocmit	()
(funcția, semnătura)	
Verificat	()
(funcția, semnătura)	